ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:          /UBND-KGVX

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk,  ngày       tháng      năm 2023
V/v cho học sinh nghỉ học để tham

gia các hoạt động tại Lễ hội Cà phê

Buôn Ma Thuột lần thứ 8 năm 2023

   Kính gửi:

     - Sở Giáo dục và Đào tạo;

     - UBND thành phố Buôn Ma Thuột.

     - UBND các huyện: Ea Kar, Lắk.

Xem xét Công văn số 347/SGDĐT-GDTrH-GDTX ngày 09/3/2023 của

Sở Giáo dục và Đào tạo về việc xin chủ trương cho phép trẻ mầm non và học

sinh phổ thông nghỉ học để tham gia các hoạt động tại Lễ hội Cà phê Buôn Ma

Thuột lần thứ 8 năm 2023, UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất theo đề nghị của Sở Giáo dục và Đào tạo cho trẻ mầm non,

học sinh các trường tiểu học, trung học cơ sở, trung học phổ thông, trường phổ

thông có nhiều cấp học trên địa bàn thành phố Buôn Ma Thuột; học viên Trung

tâm giáo dục thường xuyên tỉnh, Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp – giáo dục

thường xuyên thành phố Buôn Ma Thuột nghỉ học vào ngày 10/3/2023.

Giao Sở Giáo dục và Đào tạo chịu trách nhiệm chỉ đạo các đơn vị trên địa

bàn thành phố Buôn Ma Thuột tổ chức kế hoạch dạy bù cho học sinh vào thời

gian thích hợp, đảm bảo việc thực hiện kế hoạch giáo dục theo khung thời gian

năm học 2022-2023.

2. Không đồng ý với đề nghị của UBND huyện Ea Kar tại Công văn số

481/CV-UBND ngày 07/3/2023 và đề nghị của UBND huyện Lắk tại Tờ trình

số 19/TTr-UBND ngày 15/02/2023.

  Nhận được Công văn này, các đơn vị liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Phòng GDĐT TP. Buôn Ma Thuột;

- Lưu: VT, KGVX (N-3b)

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

H’Yim Kđoh

		2023-03-09T19:43:50+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-03-09T20:21:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-03-09T20:21:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-03-09T20:21:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-03-09T20:22:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!